

Website : www.samsicollege.ac.in

E-mail : samsicollege.malda@gmail.com



Phone : 03513-265040

Fax : 03513-265252

SAMSICOLLEGE

ESTD-1968

NAAC Accredited with "B" Grade

Affiliated to the University of Gour Banga

P.O.: Kandaran * DISTRICT - MALDA * WEST BENGAL * PIN - 732139

Ref. No.-


Date. 18/11/2021

NOTICE

As per Higher Education Department Notification Memo No.1067-Edn(CS)/10M-95/2014 dated 02.11.21 the schedule of 2nd Phase online admission of B.A. General Course only 2021-2022 1st Semester is given.

এতদ্বারা প্রথম সেমিস্টার ২০২১-২০২২ সেশন-এর ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাইতেছে যে যেমস্ত ছাত্র-ছাত্রী 2nd Phase New Merit List থেকে Online E-counselling মাধ্যমে নাম ডাকা হয়েছে অথচ ভর্তির আসন সংখ্যা খালি থাকার কারণে তারপর থেকে তাদের নাম পুনরায় 2nd Phase New Merit List থেকে ডাকা হবে, তার জন্য নির্দিষ্ট তারিখ এর সহিত বিস্তারিত বিবারণ নিচে দেওয়া হল।

SL	Date & Time	Particulars
1	04.10.2021 at 12 Noon	Publication of 2 nd Phase New Final Merit List against the fresh applications (General) Course only
2	19.11.2021 to 20.11.2021 (Midnight)	2 nd Phase 4 th E-counselling (General Course) only
3	21.11.2021 to 22.11.2021 (Midnight)	2 nd Phase 5 th E-counselling (General Course) only
4	23.11.2021 to 24.11.2021 (Midnight)	2 nd Phase 6 th E-counselling (General Course) only


18/11/21
(Tapas Kumar Barman)
Teacher-in-Charge
Samsi College, Samsi, Malda
Teacher-In-Charge
SAMSICOLLEGE
P.O-Samsi, Dist-Malda


18/11/2021